平成 23年 3月 14日

各  位

いちごグループホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務執行役管理本部長  石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

東北地方太平洋沖地震に伴う節電策実施に関するお知らせ

2011 年 3 月 11 日（金）に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に心

よりお見舞い申し上げます。

いちごグループでは、当該地震による現在の電力供給事情を鑑み、本日より以下の節電方針を

実施することといたします。

関係する皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

記

1．節電方針

(1) いちごグループ各社社屋の空調運転の中止等

(2) いちごグループ保有、運用物件の共用部の昼間消灯等

(3) いちごグループ保有、運用物件のテナント様への店外看板照明、サイン等の消灯協力依頼

2．実施地域

東京電力管内

以 上